
94 Официально ВЕСТИ
Арамильские№55 (1662)   

19.11.2025

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования
систем управления, связи и оповещения

4. Марков Михаил 
Николаевич –

Начальник Отдела информационных техно-
логий Администрации Арамильского город-
ского округа, руководитель Рабочей группы

5. Фетисов Иван Сер-
геевич –

Директор Муниципального казенного учреж-
дения «Центр гражданской защиты Арамиль-
ского городского округа» (по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования 
систем здравоохранения и социальной сферы

6. Мокрушникова 
Юлия Леонидовна –

Главный специалист Администрации Ара-
мильского городского округа (социальная 

сфера), руководитель Рабочей группы

7. Колобов Егор Ан-
дреевич –

Главный врач Государственного автономного 
учреждения здравоохранения Свердловской 
области «Арамильская городская больница» 

(по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяй-

ства

8.
Котляр Наталья Ни-

колаевна –

Начальник Отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Муниципального казенного уч-

реждения «Арамильская Служба Заказчика», 
руководитель рабочей группы

9. Сунцов Михаил 
Владимирович –

Директор Муниципального унитарного 
предприятия «Арамиль-Энерго» (по согла-

сованию)

* Примечание: при переводе члена Комиссии на другой участок работы 
по основной должности, лицо, назначенное на его должность (или исполня-
ющее его обязанности), автоматически становится членом Комиссии с воз-
ложением на него функциональных обязанностей.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.11.2025 № 761

О внесении изменений в постановление Администрации Арамиль-
ского городского округа от 29.08.2019 № 518 «О создании оперативной 

группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной 
безопасности Арамильского городского округа при возникновении чрез-

вычайных ситуаций природного и техногенного характера на террито-
рии Арамильского городского округа»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О 
правовых актах Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского го-
родского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 29.08.2019 № 518 «О создании оперативной группы комиссии по 
чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Арамиль-
ского городского округа при возникновении чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного характера на территории Арамильского городского 
округа» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 2 «Список должностных лиц, входящих в состав опе-
ративной группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению по-
жарной безопасности Арамильского городского округа при возникновении 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на террито-
рии Арамильского городского округа» изложить в новой редакции (прила-
гается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
 от 01.11.2025 № 761

Приложение № 2
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 29.08.2019 № 518

СПИСОК
должностных лиц, входящих в состав оперативной группы комиссии по 

чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Арамиль-
ского городского округа при возникновении чрезвычайных ситуаций при-

родного и техногенного характера на территории Арамильского городского 
округа

№ Должность Фамилия имя от-
чество

1 Заместитель Главы Арамильского городского 
округа – начальник оперативной группы

Никоноров 
Павел Никола-

евич

2
Директор Муниципального казенного учрежде-
ния «Центр гражданской защиты Арамильского 

городского округа» - заместитель начальника опе-
ративной группы

Фетисов
Иван Сергеевич

Члены оперативной группы

3
 Директор Муниципального бюджетного учрежде-

ния «Арамильская Служба Заказчика» 
(по согласованию)

Середкин 
Константин Лео-

нидович

4

Директор Муниципального казённого учреждения 
«Управление зданиями и автомобильным транс-

портом Администрации Арамильского городского 
округа» 

(по согласованию)

Кремнева
 Наталья Алек-

сандровна

5

Начальник 113 пожарно-спасательной части 60 
пожарно-спасательного отряда Федеральной 
противопожарной службы государственной 

противопожарной службы Главного управления 
Министерства Российской Федерации по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям 
и ликвидации последствий стихийных бедствий 

по Свердловской области (по согласованию)

Колтырин 
Александр Генна-

дьевич

6
Главный врач Государственного автономного уч-

реждения здравоохранения Свердловской области 
«Арамильская городская больница» 

(по согласованию)

Колобов 
Егор Андреевич

7
Начальник Единой дежурно-диспетчерской служ-
бы Арамильского городского округа Муниципаль-
ного казенного учреждения «Центр гражданской 

защиты Арамильского городского округа»

Волгин Игорь 
Валентинович

8

Временно исполняющий обязанности начальника 
отделения полиции № 21 Межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел Российской 
Федерации «Сысертский» 

(по согласованию) 

Кожевников Вла-
димир Сергеевич

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.11.2025 № 472

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского 
Городского округа от 15.07.2024 № 303 «Об организации деятельности 

антитеррористической комиссии в Арамильском городском округе» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа от 
15.07.2024 № 303 «Об организации деятельности антитеррористической ко-
миссии в Арамильском городском округе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Состав антитеррористической комиссии в 
Арамильском городском округе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа 
 от 01.11.2025 № 472

Приложение № 3 
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа
 от 15.07.2024 № 303

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В АРАМИЛЬСКОМ 

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ


